

## ОФЕРТА

за организираните от „Мини Марица-изток“ ЕАД - гр.Раднево пазарни консултации за подготовка и определяне на прогнозната стойност на поръчка с предмет: „Доставка на тръби и свързващи елементи за водоотливните системи на рудниците към „Мини Марица-изток“ ЕАД“

ДО:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД  
гр. Раднево, ул. „Георги Димитров“ № 13

ОТ:

фирма: ВОДКОМ БЪЛГАРИЯ ООД.

седилище и адрес на управление: гр .СОФИЯ.

адрес за кореспонденция: бул. „акад.Иван Гешов“ № 2 офис №111 Бизнес център „Сердика“

тел.: 0885745007, факс: ..... e-mail: office@vodkom.bg

регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията: ДА

ЕИК по БУЛСТАТ: 202182952; Ид.№ по ДДС BG202182952

представявано от: Александър Боев, длъжност: Управител

Лице за контакти: Сезгин Джелил

тел.: ..... факс: ..... моб.: 0885745007

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с изготвената от Вас покана, Ви представяме нашата оферта за изпълнение на обществена на поръчка с предмет: „Доставка на тръби и свързващи елементи за водоотливните системи на рудниците към „Мини Марица-изток“ ЕАД“:

❖ **Доставка на тръби и свързващи елементи (HDPE - полиетилен висока плътност)**  
*Тръби – HDPE - напорен тръбопровод*

Наименование	Количество	Ед. цена лева без ДДС	Обща стойност лева без ДДС
Тръби HDPE PE100 RC PN10 SDR17 DN450	6000 м	109.50	657000
Тръби HDPE PE100 RC PN10 SDR17 DN500	4000 м	134	536000

*Тръби – HDPE - канализационни (двустойни гофрирани /гладкостенни отвътре/ - с муфа)*

Наименование	Количество	Ед. цена лева без ДДС	Обща стойност лева без ДДС
Тръби HDPE SN8 DN1000	500 м	167.50	83750

*Фитинги – четна заварка*

Наименование	Количество	Ед. цена лева без ДДС	Обща стойност лева без ДДС
Коляно HDPE PE100 PN10 SDR17 DN500 / 30°	10 бр.	450	4500

Коляно HDPE PE100 PN10 SDR17 DN500 / 45°	5 бр.	495	2475
Коляно HDPE PE100 PN10 SDR17 DN500 / 60°	5 бр.	495	2475
Коляно HDPE PE100 PN10 SDR17 DN500 / 90°	10 бр.	595	5950
Тройник HDPE PE100 PN10 SDR17 DN500 / 90°	5 бр.	345	1725
Фланшов адаптор HDPE PE100 PN10 SDR17 DN450	20 бр.	210	4200
Фланец свободен PN10 DN450	40 бр.	149	5960
Фланшов адаптор HDPE PE100 PN10 SDR17 DN500	5 бр.	235	1175
Фланец свободен PN10 DN500	5 бр.	180	900

❖ Доставка на тръби и свързващи елементи (PVC - поливинилхлорид)

Тръби – PVC - напорен тръбопровод

Наименование	Количество	Ед. цена лева без ДДС	Обща стойност лева без ДДС
Тръби PVC PN12.5 DN450	5000 м	100.95	504750

Фитинги

Наименование	Количество	Ед. цена лева без ДДС	Обща стойност лева без ДДС
Фланшов адаптор PN16 (женски) – за тръби PVC DN450	20 бр.	550	11000
Фланец свободен PN16 DN450	20 бр.	168	3360

Предложените от нас цени са в лева без ДДС, DDP складова база на Възложителя.

Предложените от нас цени включват всички разходи по изпълнението на поръчката при спазване на всички условия на Възложителя, посочени в поканата.

Дата: 10.11.2017. г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Александър Боев . (име и фамилия)

Управител (длъжност на представляващия участника)